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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
Dotyczy: „Dostawa sprzętu chłodniczego typu AGD i zamrażarki skrzyniowej oraz sprzętu chłodniczego medycznego/ laboratoryjnego i niskotemperaturowego 
w 2018/ 2019 rok”
Znak sprawy 02 / 03 /DG/Log./2018
W związku otrzymaniem drogą elektroniczną pytań od potencjalnego oferenta dotyczących przedmiotu zapytania o cenę w Pakiecie 2 i 4 w/w postępowania poniżej udzielamy następujących odpowiedzi:
Pytanie 1 dot. Pakietu 2 
Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamrażarki o pojemności 296 L?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytania dot. Pakietu 4 

Pytanie 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamrażarki o pojemności 485L , komory podzielonej na 4 osobno zamykane wnęki ale o wymiarach zbliżonych do opisanej przez Zamawiającego zamrażarki tj. wymiarach zewnętrznych (SxGxW) odpowiednio 915*1055*1940mm ?
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.   
Pytanie 3 Prosimy o odstąpienie od wymogu zmiany kierunku drzwi w zamrażarce. W zamrażarkach nie ma możliwości zmiany kierunku otwierania drzwi ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu zmiany kierunku otwierania drzwi w zamrażarce. Jednak wymaga wówczas oświadczenia producenta sprzętu potwierdzającego, że proponowany model zamrażarki standardowo jak i na specjalne zamówienie nie jest produkowany z możliwością zmiany kierunku otwierania drzwi.
Pytanie 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamrażarki gdzie wnętrze stanowi stal ocynkowana elektrolitycznie ?

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.
 UWAGA! Jednocześnie Zamawiający informuje, że na oferencie ciąży obowiązek złożenia oferty uwzględniającej ewentualne modyfikacje.
Z poważaniem
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